

Zakázka:

**Parkování u MŠ na sídlišti Jih v Písku**

| Popis  | Cena             | Hmotnost       | DPH            | Cena s DPH       |
|--|------------------|----------------|----------------|------------------|
| <b>SO101: Komunikace</b>                               | <b>1 910 375</b> | <b>1 209,9</b> | <b>401 179</b> | <b>2 311 553</b> |
| 001: Zemní práce                                       | 210 710          | 144,9          | 44 249         | 254 959          |
| 0011: Sadové úpravy                                    | 272 734          | 7,1            | 57 274         | 330 009          |
| 002: Základy   | 36 474           | 12,4           | 7 660          | 44 134           |
| 005: Komunikace  | 869 237          | 960,3          | 182 540        | 1 051 777        |
| 008: Trubní vedení                                     | 10 500           | 2,9            | 2 205          | 12 705           |
| 009: Ostatní konstrukce a práce                        | 257 109          | 82,1           | 53 993         | 311 102          |
| 099: Přesun hmot HSV                                   | 31 458           |                | 6 606          | 38 064           |
| 720: Odvodnění   | 158 152          |                | 33 212         | 191 364          |
| V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce          | 51 000           |                | 10 710         | 61 710           |
| V03: Zařízení staveniště                               | 13 000           |                | 2 730          | 15 730           |
| <b>SO102: Chodník</b>                                  | <b>322 316</b>   | <b>104,4</b>   | <b>67 686</b>  | <b>390 002</b>   |
| 001: Zemní práce                                       | 23 575           | 4,3            | 4 951          | 28 526           |
| 002: Základy   | 2 496            | 0,0            | 524            | 3 020            |
| 005: Komunikace  | 70 539           | 78,7           | 14 813         | 85 352           |
| 008: Trubní vedení                                     | 1 500            | 0,4            | 315            | 1 815            |
| 009: Ostatní konstrukce a práce                        | 50 562           | 21,0           | 10 618         | 61 180           |
| 099: Přesun hmot HSV                                   | 1 671            |                | 351            | 2 022            |
| 767: Konstrukce zámečnické                             | 160 973          |                | 33 804         | 194 777          |
| V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce          | 10 000           |                | 2 100          | 12 100           |
| V03: Zařízení staveniště                               | 1 000            |                | 210            | 1 210            |
| <b>SO201: Opěrná zeď</b>                               | <b>484 205</b>   | <b>98,8</b>    | <b>101 683</b> | <b>585 888</b>   |
| 001: Zemní práce                                       | 56 347           | 5,1            | 11 833         | 68 180           |
| 002: Základy   | 162 296          | 58,7           | 34 082         | 196 379          |
| 003: Svislé konstrukce                                 | 243 867          | 34,8           | 51 212         | 295 079          |
| 099: Přesun hmot HSV                                   | 5 919            |                | 1 243          | 7 162            |
| 711: Izolace proti vodě                                | 14 776           | 0,2            | 3 103          | 17 879           |
| V03: Zařízení staveniště                               | 1 000            |                | 210            | 1 210            |
| <b>SO401: Veřejné osvětlení</b>                        |                  |                |                |                  |
| 021: Silnoproud  |                  |                |                |                  |
| <b>SO402: Ochrana kabelových vedení VN E.ON s.r.o.</b> | <b>60 192</b>    |                | <b>12 640</b>  | <b>72 832</b>    |
| 046: Zemní práce pro montážní práce                    | 60 192           |                | 12 640         | 72 832           |

|   |                  |       |       |
|---|------------------|-------|-------|
| SO403: Ochrana kabelového vedení ELSAT s.r.o. | 7 950            | 1 670 | 9 620 |
| 046: Zemní práce pro montážní práce           | 7 950            | 1 670 | 9 620 |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                       | <b>2 785 037</b> |       |       |
| <b>DPH</b>                                    | <b>584 858</b>   |       |       |
| DPH 21 % ze základny: 2 785 037               | 584 858          |       |       |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                    | <b>3 369 895</b> |       |       |